
drenáž Ø 100 mm

zakládací lišta

trvale pružný tmel

bitumenový tmel

ŽB venkovní dlažba 500x500x50

pískové lože tl. 50 mm

zhutněný zásyp původní zeminou

rostlý terén

- 0,904

- 0,504

- 0,420

- 0,120

± 0,000

3%

pochozí vrstva

samonivelační stěrka tl. 5 mm

+ 0,090

betonová mazanina C12/15, 1x kari síť 10/10/4 mm tl. 50 mm

podlahová fólie

kročejová izolace  tl. 40 mm

ŽB základová deska C20/25  tl. 300 mm

hydroizolace Elastek 40 special mineral tl. 4 mm

podkladový beton C 20/25 tl. 80 mm

tepelná izolace - zhutněná drť z pěnového skla tl. 400 mm

separační fólie tl. 2 mm

podlahová lišta
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Detail založení stavby


